
EELNÕU 

26.03.2024 

 

 

RIIGIKOGU OTSUS 

 

Nõusoleku andmine Eesti Vabariigi kvoodi suurendamiseks 

Rahvusvahelises Valuutafondis  

 

Eesti Vabariigi põhiseaduse § 65 punkti 10 alusel Riigikogu otsustab: 

1. Nõustuda Eesti Vabariigi kvoodi suurendamisega Rahvusvahelises Valuutafondis 

121 800 000 SDRi ulatuses. 

2. Volitada Eesti Panka tegema vajalikud toimingud otsuse punktis 1 nimetatud kvoodi 

suurendamiseks. 

 

Lauri Hussar 

Riigikogu esimees  

 

Tallinn, „…“……………………2024. a 

 

Esitab Vabariigi Valitsus 

„…“………………………2024. a 

 


